ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 132, DE 24 DE MAIO DE 2022.

DIVULGA RELAÇÃO ÚNICA DE INSCRITOS PARA O
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA que recebeu as seguintes INSCRIÇÕES válidas referente ao Processo Seletivo Simplificado,
conforme o previsto no Edital nº 131, de 20/05/2022:

INSCRIÇÃO Nº CANDIDATO
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30H

05 CRISTIANE BOCCALON
09 MIURLEN FERNANDA BOSCO PINTO
10 DENISE SEGALIN DA SILVA
15 ALINE LAMEIRA MAIA

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 44H
01 FRANCINE BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA
02 JANAINA SOARES PEREIRA
04 NICOLE MEDEIROS
06 WANDRESA CARDOSO LEIVAS
07 PAOLA DA SILVEIRA TOFOLO
08 SANDRA RAQUEL SOARES DE MELO
11 JESSICA DA SILVA MAGAGNA
12 LUANA DE MATOS
13 VITÓRIA KIRCH SANTOS
16 KARINE LAMEIRA MAIA
17 LUCAS FABRICIO RAMOS ALVES

MONITOR ESCOLAR
03 BRUNA MARIN
14 VERONICA DIAS OLIVEIRA MATTIELLO
18 CARMEN NUNES DE JESUS QUADRI

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 24 de maio de 2022.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS